publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych Łężany- Reszel-Bisztynek i 

Bisztynek-Reszel-Łężany. Przejęcie zadania, o którym mowa, nastąpi na okres od 01.01.2026 r. do 

31.12.2026 r. Na realizację zadania, gmina Reszel przekaże gminie Bisztynek  w formie dotacji 

celowej kwotę 98.000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) 

Przewodniczący obrad – zauważył, że Komisje Stałe Rady Miejskiej zaakceptowały projekt 

przedłożony przez Burmistrza. 

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: powierzenia przez Gminę Reszel 

zadania publicznego polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego.